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I N C I D E N T

نظمیه

پسر 27ساله که پسر جوانی را در جریان درگیری مستانه 
کــرد.  به  به قتل رســانــده بــود، خــودش را تسلیم پلیس 
گزارش خبرنگار جام جم، شامگاه سیزدهم دی امسال 
و  داد  رخ  تــهــران  هفت چنار  در  بوستانی  در  ــیــری  درگ
باعث زخمی شدن پسری 25ســالــه شــد. پسر جــوان در 
کرد.  که بعدازظهر روز بعد فوت  بیمارستان بستری بود 
در جــریــان تحقیقات پلیسی معلوم شــد او بــا ســه پسر 
ــدال بــا یکی از آنها بــه قتل رسیده  کــه در ج ــوده  دیگر ب
است. متهم به قتل پرونده، سرانجام به کلانتری رفت و 
تسلیم شد. متهم 27ساله دیروز به شعبه دهم بازپرسی 
دادسرای جنایی تهران منتقل شد و با اعتراف به قتلی که 

ــود گــفــت: مــســیــر منتهی بــه بــوســتــان  ــده بـ مــرتــکــب شـ
هفت چنار پرخطر بود و افــراد خلافکار و ســارق در آنجا 
رفت وآمد داشتند و با زور و تهدید از مردم گوشی و پول 
می گرفتند. برای این که اتفاقی برایم رخ ندهد، چاقویی با 
خودم همراه داشتم. آن شب از محل کارم بیرون آمدم 
گفت بــا دوســتــانــش در  گرفت و  دوســتــم فرشید تماس 
بوستان محله مان در هفت چنار جمع شدند و خواست 
آنجا بـــروم. قبل از رفتن مــشــروب خـــورده بـــودم. پیش 
دوستانم رفتم و با آنها هم مشروب خوردم. پسر جوان به 
من برخورد کرد که یکدفعه از کوره در رفتم.   متهم به قتل 
ادامه داد: عصبی شدم، نفهمیدم چطور شد چاقو را از 
جیبم بیرون آورده و ضربه هایی به او زدم. آن پسر زخمی 
شد. خودم او را به بیمارستان رساندم و حتی کارت ملی ام 
را گذاشتم تا بستری شود. بعد آنجا را ترک کردم و به خانه 
ــردم. حــس مــی کــردم  کـ رفــتــم و بــا خــواهــرم خداحافظی 
کند و نگران بــودم. وقتی از دوستانم شنیدم او  او فوت 
فوت کرده عذاب وجدان گرفتم و به کلانتری ای در غرب 
تهران رفتم و خودم را تسلیم کردم. وقتی بررسی کردند 
و فهمیدند ماجرای قتل صحت دارد، بازداشت شدم. 
گر مست نبودم قاتل نمی شدم و آن جوان هم زنده بود.  ا
دادســرای  دهم  شعبه  بازپرس  علیمردان،  امیرحسین 
جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم گفت: متهم در 
بازداشت به سر می برد. قرار شد برای تحقیقات بیشتر و 
بررسی ادعایش، در مواجهه حضوری با دوستانش که در 

شب درگیری مرگبار حضور داشتند، قرار بگیرد. 

اتفاقیه عدلیه 

کوتاه از حوادث

که در یک مهمانی شبانه در شمال تهران،   فردی 
جوانی را به قتل رسانده بود، بازداشت شد. 

به گزارش »جام جم« ، فوت مشکوک جوانی 2۸ ساله با هویت 
گاهی  معلوم در شمال تهران، به ماموران اداره دهم پلیس آ
تهران بزرگ گزارش شد و آنها برای بررسی ماجرا به آنجا اعزام 
شدند. در بررسی های اولیه آثار جراحتی عمیق در سمت 
چپ سینه مقتول مشاهده شد. تحقیقات در این باره ادامه 
داشت که معلوم شد، جوان فوت شده به دلیل مداخله در 
یک درگیری و دفاع از جان یک دختر نوجوان مورد ضرب و 
گرفته و به دلیل جراحات،  جرح از سوی فردی مزاحم قرار 
که در درگیری و این نــزاع حضور  کــرده اســت. دختری  فوت 
گاهی تهران احضار  داشت شناسایی و به اداره دهم پلیس آ
گفت : شــب حــادثــه در یک  شــد . وی در جــریــان تحقیقات 
مهمانی حضور داشتم و با فردی که حالت طبیعی نداشت 
درگیری لفظی پیدا کردم. در ادامه مقتول نیز که در مهمانی 
حضور داشت با پسر مزاحم وارد بحث شده اما پس از چند 
دقیقه درگیری لفظی به زد و خــورد میان آنها منجر شد . در 
یک لحظه مرد مزاحم با چاقو به سینه مقتول ضربه زده از 

محل متواری شد.
ــا جــمــع بــنــدی ایـــن اطــلاعــات بـــود کــه قــاتــل شــنــاســایــی و   ب
تا  انجام شد  بــرای دستگیری وی  هماهنگی های قضایی 
این که او در مخفیگاهش بازداشت شد. این مرد جوان در 
تحقیقات اعتراف کرد و گفت که در جریان برگزاری مهمانی 
درحال جر و بحث با دختری جوان بوده که با مقتول درگیر 
شده و در یک لحظه با چاقو به او ضربه ای زده  متواری شدم . 

با اعتراف متهم تحقیقات تکمیلی از او ادامه دارد . 

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا از اجرای طرح 
ضربتی برخورد با عوامل تشویش اذهان عمومی خبر داد و 
گفت: در این راستا 500 تارنما سایبری با محتوای مجرمانه 
جمع آوری شد. سرهنگ رامین پاشایی در تشریح این خبر 
به سایت پلیس گفت: بر اساس رصد های صورت گرفته در 
راستای اجرای طرح ضربتی و عملیاتی، بالغ بر 500 تارنمای 
که  حــاوی محتوای توهین آمیز به ساحت مقدس شهدا 

تولید شــده معاندان در خصوص  بــا جریانات  هــم آوایــی 
کرده بودند جمع آوری شدند و  کرمان  حــوادث تروریستی 

تحت پایش های سایبری قرار گرفتند.
وی ادامه داد: بالغ بر 100 فقره تارنما در این خصوص با هویت 
معلوم در داخل کشور شناسایی شد و رسیدگی به آنها در 
گرفت. در این رابطه با هماهنگی مراجع  کار قــرار  دستور 
قضایی و استفاده از ظرفیت سایر دستگاه های اطلاعاتی و 

 ، امنیتی تحت اقدامات مقتضی از قبیل دستگیری، احضار
تذکر و حذف محتوای مجرمانه قرار گرفت.

کرد: با  معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا بیان 
توجه به تماس های مکرر هموطنان با این پلیس مبنی بر 
شناسایی و برخورد قاطع با هنجارشکنان و عوامل تشویش 
اذهان عمومی، اجرای این طرح به صورت ویژه در دستور 

کار پلیس فتا قرار دارد.

 برخورد با 
تشویش كنندگان اذهان 
عمومی در فضای مجازی

قتل به خاطر دفاع از یک دختر 

مرگ خاموش دو كودک 

قطع انگشت با انفجار گوشی

مرگ 2 كوهنورد در سبلان 

فرزند مربی فوتسال، ناجی بیماران 

کـــودک بــر اثر  کــرج از فــوت دو   فــرمــانــده انتظامی 
گاز گرفتگی در منطقه مهرشهر کرج خبر داد .

گفت: جمعه شب خبر فوت دو  ــودرزی،  گ سرهنگ پیمان 
کودک به دلیل مسمومیت به مرکز فوریت های پلیسی اعلام 
کلانتری 22مهرشهر برای بررسی موضوع به  شد و ماموران 
آنجا اعزام شدند. همزمان با حضور ماموران در آنجا معلوم 
کــودک به ترتیب پنج ساله و ۹ماهه به دلیل نشتی  شد دو 
گاز منزل دچار گازگرفتگی شده اند که به بیمارستان منتقل 

شدند اما با توجه به تلاش پزشکان فوت کردند. 

 اســتــفــاده از گــوشــی در حـــال شـــارژ مــوجــب قطع 
انگشتان دست شهروند محلاتی و آسیب به پای 
ــا مــراجــعــه حــضــوری شخص  ــارس ، ب ــ ــزارش ف ــ وی شــد.بــه گ
آســیــب دیــده بــه پایگاه شهید محلاتی مــحــلات، اقــدامــات 
پیش بیمارستانی روی وی انجام و بــرای ادامــه درمــان به 

بیمارستان امام خمینی) ره ( منتقل شد.

 مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل از 
کــوهــنــورد و یــک مــصــدوم در  پیدا شــدن جسد دو 

ارتفاعات سبلان خبر داد.
گفت: ساعت 1۹ و 30  حمید قویدل در ایــن بــاره به مهر 
دقیقه جمعه شب ناپدیدشدن سه کوهنورد در ارتفاعات 
سبلان به نجاتگران جمعیت هلال احمر گزارش شد . آنها 
ساعت 21 در منطقه حاضر شدند و عملیات جست و جو را 
آغاز کردند. بعد از حدود 1۸ ساعت جست وجو، نجاتگران 
هلال احمر جسد دوکوهنورد زن را در محدوده یخچال 
کوچک سبلان در ارتفاع 4200 متری جبهه شمال شرقی 

سبلان پیدا کردند.
 وی افزود: این افراد به علت سقوط از ارتفاع و سرمای شدید 
کــوهــنــوردان هم مصدوم شده  فــوت شدند و یکی دیگر از 
است. نجاتگران با یک دستگاه خودرو برفی آرگو جسد این 

دو کوهنورد و فرد مصدوم را به پایین منتقل کردند. 

 اهدای اعضای بدن جوان قرچکی که فرزند مربی 
ــود منجر بــه زنــدگــی دوبـــاره  فــوتــســال نــاشــنــوایــان ب
بیماران شد . به گزارش ایرنا، عرفان عباسی، فرزند محمدعلی 
کشور  ناشنوایان  فوتسال  ملی  تیم  مربیان  از  یکی  عباسی 
است که چندی پیش در مسابقات قهرمانی جهان در کشور 
برزیل با کسب عنوان قهرمانی جهان، قلب مردم ایران را شاد 
کرد و حال با اهدای اعضای بدن فرزند جوان خود، بار دیگر 
دل چند خانواده را با بخشیدن جان دوباره به فرزندان شان 

خوشحال کرد.
محمدعلی عباسی پدر این جوان قرچکی در این باره گفت: 
این اقدام خداپسندانه با رضایت کامل من و خانواده انجام 
گزارش  ــاره به دست آورنــد. این  شد تا چند بیمار جان دوب
، چهارشنبه هفته گذشته  کی است ، این جوان ورزشکار حا

بر اثر حادثه رانندگی دچار مرگ مغزی شده بود. 

 جنایت مستانه در پارک

محکمه

مردی که دوستش را به خاطر کینه قدیمی در یک مهمانی به قتل 
رسانده بود ، در دادگاه کیفری از دختر مقتول خواست او را ببخشد.

گــزارش خبرنگار »جام جم«، تحقیقات جنایی در این پرونده از  به 
یک سال قبل و با گزارش درگیری مرگبار در خانه ای در جنوب تهران 
آغاز شد. تیم جنایی با حضور در محل قتل در تحقیقات دریافتند، 
در خانه قدیمی به مناسبت تولد یک نوزاد مهمانی برپا بود که یکی 
از مهمانان به نام سعید دوست 25 ساله اش به نام امید را با چاقو 
به قتل رساند. با دستور بازپرس جنایی، جسد به پزشکی قانونی 
منتقل و سعید دستگیرشد و تحت بازجویی قرار گرفت. مرد جوان 
کودکی بودیم.  گفت: »من و امید دوستان دوران  با قبول اتهامش 
چند سال قبل وقتی به خانه آمدم، خواهرم در حال گریه بود. وقتی 
کرد امید او را آزار داده است. از آن زمان  دلیلش را پرسیدم ، عنوان 
کینه به دل گرفته و به دنبال انتقام بودم. بعد از چند سال تصمیم به 
اجرای نقشه انتقام گرفتم. یکی از بستگانم صاحب فرزندی شده بود 
و با امید تماس گرفتم و خواستم همراه من به خانه این فامیل مان 

برویم تا کادوی تولد نوزاد را بدهم. دو نفری به آن خانه رفته و من در 
مقابل مهمانان به امید حمله کرده و او را با ضربه های چاقو کشتم.« 
با تکمیل تحقیقات در دادسرای جنایی برای سعید، کیفرخواست 
کمه به دادگاه کیفری یک استان تهران  صادر و پرونده اش برای محا
ارســال شد. دیــروز مرد جوان در شعبه دهم دادگــاه کیفری پای میز 
کمه ایستاد و از خود دفاع کرد.  در ابتدای جلسه رئیس دادگاه  محا
گفت: » مادر مقتول در این مدت شناسایی نشد . از سوی دیگر فرزند 
مقتول هم در زمان قتل زیر سن بلوغ بود. به همین خاطر معاون 
رئیس قوه قضاییه از طرف آنها برای متهم درخواست قصاص کرده 
است. « سپس دختر مقتول که حالا 10 ساله شده ، درباره درخواستش 
از دادگاه گفت: » این مرد پدرم را کشته و من درخواست قصاص دارم.«

سعید هم وقتی در جایگاه قرار گرفت در دفاع از خود گفت: » اتهام 

قتل عمدی را قبول دارم. به خاطر کینه ای که از مقتول داشتم او را با 
ضربه های چاقو کشتم.«

 رئیس دادگاه: چند ضربه به مقتول زدی؟
گردنش و یک ضربه هم به  متهم به قتل: دو ضربه؛ یک ضربه به 

قلبش.
 رئیس دادگاه: چاقو را از کجا آوردی؟
متهم به قتل : همیشه چاقو همراه دارم. 

سعید در آخرین دفاعش هم گفت: از اولیای دم درخواست بخشش 
که مجازاتم نکنند؛ این است  دارم. منظورم از بخشش این نیست 

که حلالم کنند.
گیری  قضات دادگــاه پس از دفاعیات متهم و وکیلش برای تصمیم 

وارد شور شدند.

 درخواست بخشش از دختر 10 ساله مقتول در دادگاه 

دستبرد به 4 خانه در کمتر از یک ساعت 

پلیس در تعقیب دزدان عشق آجیل!

از یک  کمتر  دزدان خونسردی در 
ساعت به چهار خانه در محله گیشا 

دســتــبــرد زدنـــد؛ بــه آجــیــل و محتویات 
داخل یخچال خانه ها هم رحم نکردند.

به گزارش جام جم، شامگاه جمعه اهالی ساختمانی در 
محله گیشا وقتی بیرون از خانه بودند، تصور نمی کردند 
دزدان خونسرد همان موقع در حال جارو کردن خانه  و 
سرقت اموال با ارزش شان باشند. ساعت 22 وقتی مرد 
کار به خانه اش بازگشت متوجه تخریب  جوان از محل 
در ورودی خانه  شد. سراسیمه وارد خانه شد و متوجه 
به هم ریختگی وسایل و سرقت از آنجا شد. از خانه که 
بیرون آمد، متوجه تخریب قفل در ورودی خانه همسایه 
شد. خانه های طبقه اول هم به همین سرنوشت دچار 
گرفته بــودنــد. مرد  شــده و مــورد دستبرد ســارقــان قــرار 
مالباخته در گفت وگو با جام جم درباره جزئیات سرقت 
از چهار واحد آپارتمان یک ساختمان به صورت همزمان 
کــه بــه خانه آمــدم و متوجه  گفت: ساعت 10 شــب بــود 
تخریب توپی در شدم. وارد خانه شدم و دریافتم پول، 
، ادکلن و هرچه که قابلیت نقد شدن را داشته  طلا، عطر
سرقت شده و دزدان با خود برده بودند. ارزش اموالی که 
دزدان با خود بردند 600 میلیون تومان بود. سارقان حتی 
سر یخچال خانه ام رفته و محتویات آن را به هم ریخته 
بودند. تصور می کردند طلاها و امــوال با ارزش را داخل 
یخچال مخفی کرده باشم.  لپ تاپ و دوربین را به دلیل 
این که نمی توانستند بفروشند، سرقت نکرده بودند. به 
گفته مالباخته او وقتی متوجه سرقت از سه واحد دیگر 

ساختمان شد، به همسایه ها خبر 
داد تا خودشان را به خانه برسانند. 
او در مــورد ایــن کــه ســارقــان چــه کسانی 
ــاس فیلم دوربــیــن هــای  ــر اسـ بــودنــد، گــفــت: ب
با یک  و  بودند  نفر  پنج  مداربسته ساختمان، سارقان 
خـــودروی ســـواری بــه آن محل آمــده بــودنــد. یــک نفر از 
آنها در داخــل خـــودرو مــانــده و چهار نفر دیگر ابــتــدا با 
انداختن دیلم در پارکینگ را تخریب و بعد از در اصلی 
وارد ساختمان شده و حدود ساعت ۹ و 40 دقیقه از خانه 
خارج شدند. طبق ساعت دوربین، چهار سارق حدود 
50 دقیقه در ساختمان حضور داشتند. طبقه سوم خالی 
بود و همسایه های طبقه چهارم و پنجم هم گفتند هیچ 

صدایی نشنیده و متوجه سرقت نشده اند.

 به آجیل هم رحم نکردند

خانه اش  از  سرقت  مــورد  در  مالباختگان  از  دیگر  یکی 
گفت: ساعت 10 شب بود که مرد همسایه زنگ زد و گفت 
از خانه ام سرقت شده است. من مهمانی بودم که خودم 
را رساندم و متوجه شدم سارقان از چهار واحد سرقت 
کرده اند. در واحد من حفاظ آهنی هم داشت اما سارقان 
حفاظ در و توپی در را تخریب کرده بودند . سارقان از خانه 
کردند.  من ۹00 میلیون تومان پــول، دلار و طلا سرقت 
دزدان حتی لوازم داخل یخچال، آجیل و ادکلن شخصی 
را هم با خود برده و هنگامی که گونی و نایلون برای سرقت 
کم آورده اند، نایلون زباله را وسط خانه خالی کرده و اموال 

سرقتی را در آن قرار داده و فرار کردند.

دو برادر در پوشش مسافربر زن سالخورده ای را در خیابان ربودند و با ضربات چاقو به 
قتل رساندند. یکی از متهمان در محاصره پلیس اقدام به خودزنی کرد که زنده ماند.  
به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت 13 بعدازظهر بیست و پنجم آذر امسال زنی 
7۹ ساله در خیابان پیروزی تهران برای رفتن به استخر از خانه اش بیرون رفت اما 

بازنگشت. دخترش که دلنگران شده بود به استخر رفت و سراغ مادرش را گرفت 
اما معلوم شد او ساعت 15 آنجا را ترک کرده است. با مشکوک شدن به ماجرا، او در 
اداره پلیس تهران شکایت کرد. ماموران با کنترل دوربین های ترافیکی سطح شهر 
بعد از چند روز تصاویری یافتند که معلوم شد پیرزن سوار پراید مسافربری شده 
و بعد از چهار دقیقه قصد داشته خود را از ماشین به بیرون پرت کند که راننده و 
سرنشین خودرو مانع او شده اند. با گذشت سه هفته از ماجرا چند روز پیش مالک 
خودرو به نام شاهین شناسایی شد. با بررسی فیلم مشخص شد او و برادرش روز 
حادثه سوار خودرو بودند. بر همین اساس ماموران برای دستگیری او و برادرش 
شهرام به خانه باغی در سیاه بند شهرستان بومهن اعزام شدند. ابتدا شاهین 
بازداشت شد اما شهرام با وسیله ای نوک تیز به گردن خود ضربه ای زد که سریع به 
بیمارستان منتقل شد.  تیم جنایی در بررسی مخفیگاه متهمان سه النگوی طلا 
همراه یک عدد شوکر و چاقو یافتند. آثار لکه های خون هم از پراید متهمان کشف 
شد. ماموران از شاهین تحقیق کردند که او گفت بــرادرش، پیرزن را کشته و وی 
جسد را سوزانده و کنار رودخانه ای در بومهن انداخته که ماموران در آنجا بقایای 
جسد را کشف کردند. شاهین 44 ساله دیروز به شعبه پنجم بازپرسی دادسرای 
جنایی تهران منتقل شد و گفت: با برادرم با انگیزه سرقت طلاهای زن سالخورده 
او را ربودیم اما درجدال با ما مقاومت کرد که برادرم با شوکر و ضربه های چاقو او را 
زخمی کرد اما فوت شد. طلاهایش را برداشتیم و جسد را من در همان خانه باغ 
سوزاندم.  محمد جواد شفیعی ، بازپرس شعبه پنجم دادسرای جنایی تهران با 
تایید این خبر به جام جم گفت: تحقیقات پلیسی در این رابطه ادامه دارد تا بعد 

از بهبودی متهم دیگر پرونده از او نیز تحقیق  شود.

ک زن سالخورده برای سرقت النگو قتل هولنا

گفت وگو

شیطان به من دستور می داد!
که بــرادرش مرتکب شده  شاهین 44 ساله قوی هیکل است و دربــاره قتلی 
خونسرد حرف می زند. فرصتی دست داد در محوطه دادســرا با او  گفت و گو 

کنیم که می خوانید. 
 از زندگی ات بگو ؟

مجردم و معتاد به ترامادول هستم. برادرم هم معتاد است. چند سال قبل 
به دلیل اعتیاد از همسرش جدا شد. من آرایشگرم و گاهی هم با برادرم نوبتی 
با پراید مسافر جا به جا می کنیم. هیچ کدام مان سابقه نداریم و درخانه باغ 

اجاره ای زندگی می کنیم.
 چطور سارق شدی ؟

گرفتیم در  که تصمیم  کرایه می خواست  صاحبخانه ازما پول بیشتری بابت 
پوشش مسافربر از مردم سرقت کنیم . اولین دزدی مان بود که حادثه آفرین 

شد. روز حادثه ساعت 10 و 30 صبح برای یافتن سوژه ای برای سرقت از خانه 
بیرون زدیم. قرار بود با چاقو و شوکر مسافران را تهدید و پول و طلا، گوشی و هر 
ک  چه که داشتند را سرقت کنیم. پیرزنی را دیدیم که از استخر بیرون آمد و سا
کسی نبود و فکر کرد ما مسافرکش  ورزشی دستش بود. زیر نظرش گرفتیم. تا

هستیم و دست تکان داد تا او را برسانیم.
 بعد چه شد ؟

با دیدن النگوهای پیرزن به برادرم اشاره کردم و او با شوکر به او ضربه هایی 
زد.پیرزن می خواست در را بازکند و بیرون بپرد که در را قفل کردم و نگذاشتم. 
برادرم ترسید و با چاقو ضربه هایی به او زد تا مقاومت نکند. برادرم سه النگو را 
ازدستش در آورد. درمیانه راه فهمیدیم مرده است. خواستیم همانجا رهایش 
کنیم اما شرایط جور نشد و جسد را به خانه بردیم. آخر شب روی جسد نفت و 
بنزین ریختم و آن را آتش زدم. بعد از ظهر روز بعد سراغ جسد رفتم هنوز کامل 
نسوخته بود که دوباره بنزین ریختم و سوزاندم. انگار شیطان به من می گفت 

در آتش او را بسوزان. روز بعد بقایای جسد را کنار رودخانه ای رها کردیم.

با  کامیونت  دستگاه  یک  شدید  برخورد  از  تهران  آتش نشانی  سازمان   سخنگوی 
12 دستگاه خودرو در شمال شرق تهران خبر داد.سید جلال ملکی در توضیح جزئیات 
کرد: ساعت 11 و 25 دقیقه ظهر شنبه حادثه تصادف زنجیره ای  این حادثه  اظهار 
چند دستگاه خودرو در محدوده تهرانپارس، مسیر شمال به جنوب خیابان استخر 
به سامانه 125 سازمان آتش نشانی اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی، 
آتش نشانان دو ایستگاه را به محل حادثه اعزام کرد. آتش نشانان در مدت زمان دو 
دقیقه پس از اولین تماس به محل حادثه رسیدند. بر اساس مشاهدات همکارانم 
با  بــه دلیل نامشخصی  ایــن مسیر  ــوو هنگام حرکت در  کامیونت ول  یــک دستگاه 
12 دستگاه انواع خودرو سواری شامل سواری زانتیا، پژو 207، پراید، پژو 206 و... برخورد 
کرده و متوقف شده اســت.وی با بیان این که بعضی از این خودروها خسارت های 
گونی یا شعله ور شدن  گفت: اما مــوردی از نشت بنزین، واژ سنگینی دیده  بودند، 
خودروها رخ نداده بود. دو نفر شامل یک خانم و یک آقا در خودروهای خود محبوس 
شده بودند که آتش نشانان ایمن سازی های لازم را انجام دادند و همزمان عملیات 

خارج کردن افراد از کابین خودرو را با حضور امدادگران اورژانس انجام دادند.

تصادف كامیونت با 12 خودرو


